YupexpgeHnve

O6ocobneHHoe nogpasgeneHve
Yupeguteno

HaumeHoBaHWe opraHa, OCyLeCTBASOLEro
NO/IHOMOUNSA yupeauTens

MeproAnYHOCTL: rofoBas

EAnHnua navmepeHus: py6

AKTWNB

I. HedhuHaHcoBble aKTUBbI

OcHoBHble cpeficTBa (6anaHcoBas ctoumocTb. 010100000)*, Bcero

B TOM yncne:

HeABUXUMOE UMYLLLECTBO yupexaeHus (010110000)*

0Cc060 LieHHOoe ABUXMMOE UMYLLEeCTBO yupexaeHus (010120000)*

VHOEe ABUXUMOE UMYLLEeCTBO yupexaeHus (010130000)*

npeameTbl n3uHra (010140000)*

AMOPTN3aLNA OCHOBHbIX CPeACTB*
B TOM uncne:

AMopTH3aLna HeABWXMMOro umylecTsa yupexaeruns (010410000)*
AMOpPTN3aLnA 0CO60 LIEHHOTO BUXMMOrO UMYLLLECTBA YUpeXAEHUs

(010420000)*

AMOpPTU3ALUSA UHOTO ABUXVMOTO UMYLLECTBA YUpEXAEeHNs

(010430000)*

AmopTu3auusa npegmeTos nuantHra (010440000)*

OCHOBHbIE cpefcTBa (0cTaTo4Has CTOMMOCTb. cTp.OKO - ¢Tp.020)

N3 HNXC

HeJBKMMOe NMYLLECTBO YUpeXAeHNs (0CTaTouHas CTOUMOCTb.

cTp.011 - c1p.021)

0C060 LiEHHOE ABUXMUMOE UMYLLECTBO yUpex/aeHus (octatoyHas

CTOMMOCTb. €TP.012 - cTp.022)

MHOEe IBUXMUMOE UMYLLECTBO YYpexAeHus (0CTaTouHas CTOUMOCTb.

cTp.013 - cTp.023)

npegMeThbl IM3nHra (octaTo4Has CToMMocCTb, cTp.014 - cTp.024)

BANAHC

Ha 01 sHBaps 2014 r.

FOCYAAPCTBEHHOIO (MYHUUMNAIBHOIO) YYPEXAEHWNA

MyHULMNanbHoe GlAXeTHOe AOWKONbHOe obpasoBaTtenibHoe yupexgeHue "fletckuii cag Ne 24"

Kop
cTpo-
Ku

010

011

012
013
014
020
021

022

023
024

030

031

032

033

034

Ha Hauano roga

[eATeNnbHOCTh [leATeNnbHOCTb
C LueneBbiMu 1o oKasaHu
cpeacTeammn ycnyr (pa6or)

3 4

3 344 944,40
2917 364,84

394 079,56
33 500,00

2 568 163,20

2 140 583.64
394 079.56

33 500.00

776 781,20

776 781,20

utoro

3 344 944,40
2917 364.84

394 079.56
33 500,00

2568 163,20

2 140 583,64
394 079,56

33 500,00

776 781.20

776 781,20

[eATEeNbHOCTb
C LenesbiMn
cpeacTBammn

7

dopma no OKy[
fata
no OKMNO

noOKATO
no OKMNo

nasa no BK

no OKEN

Ha KoHel, oT4eTHOro nepuoaa

[eATeNbHOCTb cpeAcTBa BO

no oKasaHuio BPEMEHHOM

ycnyr (pa6or) pacnopshxeHun
8 9

3358 074,20
2917 364.84

365 257.36
75 452.00

2660 661,00

2219 951,64
365 257,36

75 452,00

697 413,20

697 413.20

"Toapl
0503730
01-01 14

383

uToro

10

3 358 074.20
2917 364 84

365 257,36
75 452,00

2660 661,00

2219 951,64
365 257,36

75 452,00

697 413,20

097 413,20



®dopma 0503730 c. 2

Kog Ha Hauano roga Ha KoHel oTueTHOro nepuoga
cTpo- AEATENIBHOCTL C AEATENbHOCTbL MO cpeacTsa BO AEATENbHOCTb C AesATeNbHOCTb Mo cpeacTea BO
AKTWB Kn uenesbiMmn okasaHuio ycnyr BPEMeHHOM uToro ueneBbiMn okasaHuio ycnyr BPEMeHHOM nToro
cpeacTBammn (pabor) pacnopsikeHnn cpencTBamMu (pa6oT) pacnopskeHum
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HemaTtepuanbHble akTuBbl (6anaHcosas ctoumocTtb, 010200000)*, Bcero 040
u3 H/AX
0C060 LieHHOe ABWKMMOE UMYLLECTBO YUpeXaeHNs
(010220000)* 041
MHOEe ABUXMMOE UMYLLEeCTBO yupexeaeHus (010230000) * 042
npeameTbl An3uHra (010240000)* 043
AMoOpTU3aLUs HemMaTepuasbHbIX aKTUBOB * 050
U3 HUX:
0C060 LieHHOe [ABUXIMOE UMYLLECTBO YYpexXaeHns
(010429000)* 051
MHOTO ABMXMMOTO UMyLLecTBa yupexegerus (010439000) * 052
npeameToB nu3uHra (010449000)* 053
HemaTepunasnbHble akTuBbl (OCTATOYHAA CTOMMOCTb, cTp 040 - cTp.050) 060
13 HUX
0c060 LIEHHOE UMYLLECTBO YYpexAeHus (ocTaToyHas
CTOMMOCTb, €TP.041 - cTp 051) 061
VHOE [BMKMMOE UMYLLECTBO yUpexaeHus (ocTaTouHas
CTOMMOCTb, CTp. 042 - cTp 052) 062
npeAMeThl M3NHra (0cTaToYHas CTOMMOCTb, CTp 043 -
cTp 053) 063
HenpoussefeHHble akTuBbl (6anaHcoBas cToMmocTs. 010300000) 070
MatepuanbHble 3anackl (010500000) 080 46 875.00 328 559,91 375 434,91 41 660,00 355 054,32 396 714,32
M3 HUX:
0c060 LeHHOE ABMKMMOE NMYLLECTBO yUpexXaeHns
(010520000)* 081
Bnox<eHus B HechrHaHcoBble akTuebl (010600000) 090
U3 HUX:
B He/IBUX<VMOE NMYLLEecTBO yupexeaeHus (010610000) 091
B 0CO6O0 LiEHHOE [JBUX<MMOE UMYLL,eCTBO yuYpexeaeHns
(010620000) 092
B MHOE ABUXUMOE UMYLLECTBO yupexaeHus (010630000) 093 N

B npeamMeTbl n3unHra (010640000) 094



AKTWUB

1

HecdnHaHcoBble akTvBbl B NyTn (010700000)
M3 HUX:

HeABUXMMOe UMYLLECTBO yupexaeHus B nyTn (010710000)
0c060 LeHHoe UMYLLeCcTBO yupexeeHus B nyTu (010720000)

WHOe [BMXMMOE UMYLLEeCTBO yupexaeHus B nytn (010730000)
npegmeTbl M3nHra B nytn (010740000)
3aTpartbl Ha U3rOTOB/IEHWE TOTOBOI NPOAYKLMW, BbINOMHEHWe paboT, yenyr
(010900000)
WToro no pasgeny ! (ctp.636 + cTp.060 + cTp.070 ¢ cTN.080 ¢ cTP.090 ¢
cTp.100 + cTp. 140)

Il. PuHaHCOBbIE aKTUBbI

[JleHexHble cpeAcTBa yupexaeHus (020100000)
B TOM uncne:

[IeHeXHble CPe/CTBa YUPEXAEHNs Ha NNLEBbIX CHeTax B
opraHe kasHauveiictsa (020111000)

[IEHEXHble CPe/iCTBA YUPeX/eHUs B opraHe kasHaueiictea B
nyTtv (020113000)

[IEHEXHble CPe/CTBA YUPeXAEHNA Ha cHeTax B KpeAUTHOM
opranusayum (020121000)

[leHexXHble CPeACcTBa YUpexAeHNs B KpeJUTHOI opraHu3aumm B
nyTtn (020123000)

aKKPeUTUBbI HA CHETaxX yUpeXAeHUs B KpeguTHoOM
opranusauum (020126000)

[leHeXHble CPe/ACTBA YYpeXAeHNs B MHOCTPAHHOI BanoTe Ha
cyeTax B kKpeAWTHOI opraHusauyuu (020127000)

Kacca (020134000)
AeHexHble fJoKyMeHTbl (020135000)

[IEHEXHble CPe/CTBa YUPeXAEHUs, pa3MelleHHble Ha
Aeno3nTbl B KpeAUTHOI opraHusauun (020122000)

duHaHCcOoBblE BIOXeHNsa (020400000)
B TOM uucne:

LieHHble Bymarun, kpome akuuii (020420000)
akuum 1 uHble hopmbl yyacTus B kanutane (020430000)
UHble puHaHcoBble akTuBbl (020450000)

Kopg

cTpo-

Kn

100

101

102

103
104

140

150

170

171

172

173

174

175

176

177
178

179
210

211
212
213

AeATeNnbHOCTb C

uenes

bIMW

cpeacTBamn

3

46 875,00

Ha Hauano roga

[eATEeNbHOCTb N0
oKasaHui ycnyr
(pabor)

4

110534111

cpeacTea BO
BPEMEHHOM
pacnopskeHun

5

ntoro

1152 216,11

[eATeNnbHOCTb C
LeneBbIMU
cpeAcTBamMu

7

41 660.00

dopma 0503730 C 3
Ha KoHeL, 0T4eTHOro nepuoaa

[eATeNbHOCTbL Mo cpeacTBa BO
okasaHuio ycnyr BPEMEHHOM uTOro
(pa6oT) nacnopsxeHun
8 9 10
u
1052 467,52 1094 127,52



AKTWUB

PacueTbl no goxogam (020500000)
PacueTbl No BbljaHHbIM aBaHcam (020600000)

PacueTbl no kpeauTam, 3aiimam (ccygam) (020700000)
B TOM uucne:
no npefcTaB/eHHbIM KpeanuTam, 3aiimam (ccygam)
(020710000)

B pamKax LieNeBblX MHOCTPaHHbIX KpeANTOB (3aNMCTBOBAHWIA)
(020720000)

PacueTbl ¢ nogoTyeTHbIMKU Antamu (020800000)
PacueTbl no yuep6y umyuectsy (020900000)

Mpouue pacueTsbl ¢ ge6utopamu (021000000)
B TOM uucne:

pacyeTbl no HAC no npuo6peTeHHbIM MaTepuasnbHbIM
LueHHocTsm, pa6oTtam, ycnyram (021001000)

pacueTbl C PMHAHCOBbLIM OPraHOM MO HANUYHBIM [EHEXHbIM
cpegcteam (021003000)

pacueTbl ¢ npounmu gebutopamu (021005000)

pacueTsl ¢ yupegutenem (021006000)

nokasartesib yMeHblUeHNs 6anaHcoBoit ctoumoctn OLIN*
yucras ctoumoctb OLIM (cTp. 336 + cTp 337)

BnoxeHns B puHaHcoBble akTuebl (021500000)
B TOM uucne:

LeHHble 6ymaru, kpome akuyuii (021520000)
akuum 1 nHble hopmbl yyacTus B kanutane (021530000)

WHble puHaHcoBble akTuebl (021550000)
WTtoro no pasgeny Il (ctp.170 ¢ cTp.210 + cTp.230 ¢ cTp.260 ¢ cTp.290 +
cTp.310 ¢ cTp.320 + cTp. 330 +cTp.370)

BAJIAHC (cTp.150 + cTp. 400)

Kop
cTpo-
K0

230
260
290

291

292
310
320
330

331

333
335
336
337
338
370

371
372
373

400
410

Ha Hauano roga

AeATenbHOCTb C AeATeNIbHOCTbL No cpeacTea BO
LenesbIMu oKasaHuw ycnyr

cpeacTBamu (paboT)

BPEMEHHOM
pacnopsixeHun
3 4 5

-34 326,16

-776 781,20

- 3311 444,40
2534 663,20
-776 781,20

-811 107,36

46 875,00 294 233,75

ntoro

- 34 326,16

-776 781.20

-3311 444.40
2 534 663,20
-776 781.20

-811 107,36
341 108.75

[leATeNbHOCTb C
LeneBbiMU
cpeacTBamu (pa6or)

®dopma 0503730 C 4

Ha koHel 0T4YeTHOro nepuoaa

[eATeNbHOCTb Mo cpeacTea BO

okasaHuio ycnyr BPEMEHHOM
pacnopsikeHun
7 8 9
155 332,95

1984,11

-697 413,20

-3282622,20
2 585 209,00
-697 413.20

-540 096,14

41 660,00 512 371.38

nToro

10
155 332,95
1984,11

-697 413.20

-3282622.20
2 585 209.00

-697 413.20

-540 096.14
554 031,38



PacueTbl ¢ kpeguTopamu no JoNroBbiM o6s3aTenscTeam (030100000)

PacueTsl no
PacueTsl no

nNACCHuB

ill. O6s3atenbcTBa

B TOM 4ucne

no JONroBbIM 06s13aTeNnbCTBaM B py6asx (030110000)

no AONroBbIM o6s3aTenLcTBam no uenesbiM MHOCTpaHHbIVI

KpeanTam (3ammcTBoBaHmsm) (030120000)

no AONroBbIM obsi3aTenibcTBaM B MHOCTpaHHOVI BasnwTe

(030140000)
npuHATBLIM 06sA3aTenscTBam (030200000)

nnatexam B GrogxeTbl (030300000)
U3 HUX:

pacueTbl N0 Hanory Ha goxoAbl usnuyeckux nuy, (030301000)
pacueThbl M0 CTPaxoBbIM B3HOCAM Ha 06s3aTeNlbHOE
counanbHoe cTpaxosaHue (030302000, 030306000)

pacyeTbl N0 HaNOry Ha Npubbb opraHmsauuii (030303000)

pacyeTbl N0 Hanory Ha Ao6aB/ieHHyl cTouMocTb (030304000)
pacyeTbl N0 WHbIM Nnatexam B GlogxeT (030305000.

030312000, 030313000)

pacueTbl N0 CTPaX0BbIM B3HOCAM Ha MeAULHCKOe 1
NeHCMOHHOe cTpaxosaHue (030307000, 030308000,

030309000, 030310000, 030311000)

Kop
cTpo-
Ku

470

471

472

474

490

510

511

512

513

514

515

516

Ha Havano roga

AeATeNnbHOCTb C AeATeNnbHOCTbL NO

LenesbiMu oKasaHu ycnyr
cpeacTBamu (paboT)
3 4

6 843.30
-6 644 48

-6 644,48

cpeacTBa BO
BPEMEHHOM
pacnopsixeHnn
5

uToro
6
6 843,30
-6 644,48
- 6644.48

[eATeNbHOCTb C
uenesbiMu
cpeacTBammn

7

®dopma 0503730 c.5

Ha KoHel, oT4eTHOro nepuoga

AeSATeNHOCTb Mo cpeacrsa Bo

oKasaHuio ycnyr BPEMEHHOM
(pabor)
pacnopsxeHuu
8 9
«

68 579,55
101 229,20
1036,37

100 192,83

uToro

10

68 579,55
101 229,20

1036.37

100 192,83



®dopma 0503730 c.6

Ha Hauano roga Ha KoHel, 0T4eTHOroO nepuoga
Ko,
NACCWU B CTpg. [esTeNbHOCTb C [EATEeNbHOCTb MO CpeAcTsa 8o [eATeNnbHOCTb C [esTeNnHocTb no Cpeactsa Bo
K uenesbimun oKasaHuio ycnyr BpeMeHHOM nToro uenesbiMu oKasaHuio ycnyr BpeMeHHOM nToro
cpeacTeamu (pabor) pacnopskeHuu cpeacTeamn (pa6or) pacnopskeHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Mpoune pacyeTbl ¢ kpeguTopamu (030400000) 530
U3 HUX:
pacueTbl M0 CpeAcTBaM, MosyHeHHbIM BO BpEMEHHOE . _
pacnopsixeHne(030401000) 531
pacueTsl ¢ fenoHeHTamm (030402000) 532
pacueTsl Mo yaepx)aHUsM W13 BbINAAT Mo onnate Tpyaa -
(030403000) 533
BHYTPMBEOMCTBEHHblE pacyeTbl (030404000) 534
pacueTbl C Nnpo4nuMmn kpeagutopamu (030406000) 536
WToro no pasaeny Il (cTp.470+ cTp.490 +cTp. 610 + cTp.530) 600 - 198,82 - 198,82 169 808.75 169 808,75
IV. ®nHaHCcoBbIN pe3ynbTat
®uHaHCOBbI pe3ynbTaT xo3aicTByOWeEro cy6bekta (040100000) (cTp 623
+cTp 6231 + cTp.624 + cTp 625) 620 46 875,00 294 034,93 340 909,93 41 660,00 342 562,63 384 222,63
U3 HUX:
(hMHAHCOBbI pe3ynbTaT NPOLU/IbIX OTYETHLIX NEPUOAOB -2 200 986,37
(040130000) 623 46 875,00 -2 240 628.27 -2 193 753,27 41 660,00 - 2242 646,37
2585 209,00
(pUHaHCOBbI pe3ynbTaT No HA4YMCNEHHOM amopTusauun OL 6231 2 534 663,20 2534 663,20 2 585 209,00
poxofbl 6yaywmx nepmoaos (040140000) 624
pacxogbl 6yayumux nepuogos (040150000) 625
BANAHC (cTp.600 ¢ cTp. 620) 900 46 875,00 294 233,75 R 341 108.75 41 660,00 512 371,38 - 554 031,38

<F> ,U'aHHbIe no 3TUM CTpOKam a BankTy 6anaHca He BXOAAT.

PykoBoauTens

(nognuce)

Vicnonnurens

offirsutfftjia LI t



