

**БАЛАНС
ГОСУДАРСТВЕННОГО (МУНИЦИПАЛЬНОГО) УЧРЕЖДЕНИЯ**

на 01 января 2014 г.

Учреждение
Обособленное подразделение
Учредитель
Наименование органа, осуществляющего
полномочия учредителя
Периодичность: годовая
Единица измерения руб

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 24"

КОДЫ	
Форма по ОКУД	0503730
Дата по ОКПО	01.01.14
по ОКАТО	
по ОКПО	
Глава по БК	
по ОКЕИ	383

АКТИВ	Код строки	На начало года				На конец отчетного периода			
		деятельность с целевыми средствами	деятельность по оказанию услуг (работ)	средства во временном распоряжении	итого	деятельность с целевыми средствами	деятельность по оказанию услуг (работ)	средства во временном распоряжении	итого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
I. Нефинансовые активы									
Основные средства (балансовая стоимость, 010100000)*, всего	010		3 344 944,40		3 344 944,40		3 358 074,20		3 358 074,20
в том числе:									
недвижимое имущество учреждения (010110000)*	011		2 917 364,84		2 917 364,84		2 917 364,84		2 917 364,84
особо ценное движимое имущество учреждения (010120000)*	012		394 079,56		394 079,56		365 257,36		365 257,36
иное движимое имущество учреждения (010130000)*	013		33 500,00		33 500,00		75 452,00		75 452,00
предметы лизинга (010140000)*	014				-				
Амортизация основных средств*	020		2 568 163,20		2 568 163,20		2 680 661,00		2 680 661,00
в том числе:									
Амортизация недвижимого имущества учреждения (010410000)*	021		2 140 583,84		2 140 583,84		2 219 951,64		2 219 951,64
Амортизация особо ценного движимого имущества учреждения (010420000)*	022		394 079,56		394 079,56		365 257,36		365 257,36
Амортизация иного движимого имущества учреждения (010430000)*	023		33 500,00		33 500,00		75 452,00		75 452,00
Амортизация предметов лизинга (010440000)*	024				-				
Основные средства (остаточная стоимость, стр.010 - стр.020)	030		776 781,20		776 781,20		697 413,20		697 413,20
из них:									
недвижимое имущество учреждения (остаточная стоимость, стр.011 - стр.021)	031		776 781,20		776 781,20		697 413,20		697 413,20
особо ценное движимое имущество учреждения (остаточная стоимость, стр.012 - стр.022)	032		-		-		-		-
иное движимое имущество учреждения (остаточная стоимость, стр.013 - стр.023)	033				-		-		-
предметы лизинга (остаточная стоимость, стр.014 - стр.024)	034		-		-		-		-

Форма 0503730 с. 2

Форма 0503730 с. 3

АКТИВ	Код строки	На начало года				На конец отчетного периода			
		деятельность с целевыми средствами	деятельность по оказанию услуг (работ)	средства во временном распоряжении	итого	деятельность с целевыми средствами	деятельность по оказанию услуг (работ)	средства во временном распоряжении	итого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Нефинансовые активы в пути (010700000) из них:	100								
недвижимое имущество учреждения в пути (010710000)	101								
особо ценное имущество учреждения в пути (010720000)	102								
иное движимое имущество учреждения в пути (010730000)	103								
предметы лизинга в пути (010740000)	104								
Затраты на изготовление готовой продукции, выполнение работ, услуг (010900000)	140								
Итого по разделу I (стр.030 + стр.060 + стр.070 + стр.080 + стр.090 + стр.100 + стр. 140)	150	46 875,00	1 105 341,11		1 152 216,11	41 660,00	1 052 467,52		1 094 127,52
II. Финансовые активы									
Денежные средства учреждения (020100000) в том числе:	170								
денежные средства учреждения на лицевых счетах в органе казначейства (020111000)	171								
денежные средства учреждения в органе казначейства в пути (020113000)	172								
денежные средства учреждения на счетах в кредитной организации (020121000)	173								
денежные средства учреждения в кредитной организации в пути (020123000)	174								
аккредитивы на счетах учреждения в кредитной организации (020126000)	175								
денежные средства учреждения в иностранной валюте на счетах в кредитной организации (020127000)	176								
касса (020134000)	177								
денежные документы (020135000)	178								
денежные средства учреждения, размещенные на депозиты в кредитной организации (020122000)	179								
Финансовые вложения (020400000) в том числе:	210	-	-						
ценные бумаги, кроме акций (020420000)	211								
акции и иные формы участия в капитале (020430000)	212								
иные финансовые активы (020450000)	213								

АКТИВ	Код строки	На начало года				На конец отчетного периода			
		деятельность с целевыми средствами	деятельность по оказанию услуг (работ)	средства во временном распоряжении	итого	деятельность с целевыми средствами	деятельность по оказанию услуг (работ)	средства во временном распоряжении	итого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расчеты по доходам (020500000)	230		- 34 326,16		- 34 326,16		155 332,95		155 332,95
Расчеты по выданным авансам (020600000)	280				-		1 984,11		1 984,11
Расчеты по кредитам, займам (ссудам) (020700000)	290		-		-		-		-
в том числе:									
по предоставленным кредитам, займам (ссудам) (020710000)	291								
в рамках целевых иностранных кредитов (заемствований) (020720000)	292								
Расчеты с подотчетными лицами (020800000)	310				-				
Расчеты по ущербу имуществу (020900000)	320				-				
Прочие расчеты с дебиторами (021000000)	330		- 776 781,20		- 776 781,20		- 697 413,20		- 697 413,20
в том числе:									
расчеты по НДС по приобретенным материальным ценностям, работам, услугам (021001000)	331				-				
расчеты с Финансовым органом по наличным денежным средствам (021003000)	333				-				
расчеты с прочими дебиторами (021005000)	335				-				
расчеты с учредителем (021006000)*	336		- 3 311 444,40		- 3 311 444,40		- 3 282 622,20		- 3 282 622,20
показатель уменьшения балансовой стоимости ОЦИ*	337		2 534 663,20		2 534 663,20		2 585 209,00		2 585 209,00
чистая стоимость ОЦИ (стр. 336 + стр. 337)	338		- 776 781,20		- 776 781,20		- 697 413,20		- 697 413,20
Вложения в финансовые активы (021500000)	370		-		-		-		-
в том числе:									
ценные бумаги, кроме акций (021520000)	371				-				
акции и иные формы участия в капитале (021530000)	372				-				
иные финансовые активы (021550000)	373				-				
Итого по разделу II (стр.170 + стр.210 + стр.230 + стр.260 + стр.290 + стр.310 + стр.320 + стр.330 + стр.370)	400		- 811 107,36		- 811 107,36		- 540 096,14		- 540 096,14
БАЛАНС (стр.150 + стр. 400)	410	46 875,00	294 233,75		341 108,75	41 660,00	512 371,38		554 031,38

Форма 0503730 с.5

П А С С И В	Код строки	На начало года				На конец отчетного периода			
		деятельность с целевыми средствами	деятельность по оказанию услуг (работ)	средства во временном распоряжении	итого	деятельность с целевыми средствами	деятельность по оказанию услуг (работ)	средства во временном распоряжении	итого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
III. Обязательства									
Расчеты с кредиторами по долговым обязательствам (030100000)	470								
в том числе									
по долговым обязательствам в рублях (030110000)	471								
по долговым обязательствам по целевым иностранным кредитам (заимствованиям) (030120000)	472								
по долговым обязательствам в иностранной валюте (030140000)	474								
Расчеты по принятным обязательствам (030200000)	490	6 843,30		6 843,30		68 579,55			68 579,55
Расчеты по платежам в бюджеты (030300000)	510	- 6 644,48		- 6 644,48		101 229,20			101 229,20
из них:									
расчеты по налогу на доходы физических лиц (030301000)	511								
расчеты по страховым взносам на обязательное социальное страхование (030302000, 030306000)	512	- 6 644,48		- 6 644,48		1 036,37			1 036,37
расчеты по налогу на прибыль организаций (030303000)	513								
расчеты по налогу на добавленную стоимость (030304000)	514								
расчеты по иным платежам в бюджет (030305000, 030312000, 030313000)	515								
расчеты по страховым взносам на медицинское и пенсионное страхование (030307000, 030308000, 030309000, 030310000, 030311000)	516					100 192,83			100 192,83

Форма 0503730 с.6

ПАССИВ	Код строки	На начало года				На конец отчетного периода			
		деятельность с целевыми средствами	деятельность по оказанию услуг (работ)	средства во временном распоряжении	итого	деятельность с целевыми средствами	деятельность по оказанию услуг (работ)	средства во временном распоряжении	итого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Прочие расчеты с кредиторами (030400000)	530		-	-	-	-	-	-	-
из них:									
расчеты по средствам, полученным во временное распоряжение (030401000)	531								
расчеты с депонентами (030402000)	532								
расчеты по удержаниям из выплат по оплате труда (030403000)	533								
внутриведомственные расчеты (030404000)	534								
расчеты с прочими кредиторами (030406000)	536								
Итого по разделу III (стр.470+стр.480 + стр. 510 + стр.530)	600	-	198,82	-	198,82	-	169 808,75	-	169 808,75
IV Финансовый результат									
Финансовый результат хозяйствующего субъекта (040100000) (стр 623 + стр 6231 + стр 624 + стр 625)	620	46 875,00	294 034,93		340 909,93	41 660,00	342 582,63		384 222,63
из них									
финансовый результат прошлых отчетных периодов (040130000)	623	46 875,00	- 2 240 628,27		- 2 193 753,27	41 660,00	- 2 242 646,37		- 2 200 886,37
финансовый результат по начисленной амортизации ОЦИ	6231		2 534 683,20		2 534 683,20		2 585 209,00		2 585 209,00
доходы будущих периодов (040140000)	624								
расходы будущих периодов (040150000)	625								
БАЛАНС (стр.600 + стр. 620)	900	46 875,00	294 233,75	-	341 108,75	41 660,00	512 371,38	-	554 031,38

<*> Данные по этим строкам в валюте баланса не входят.

Руководитель

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель

Руководитель
(уполномоченное лицо)

(должность)

Централизованная бухгалтерия

(наименование ОГРН, ИНН, КПП, место нахождения)

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)